1403031/2021-30998(5)

Комит&т по образованию
Nq 2295-0/21

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

6.0Е 202

ОКУД 02512218

/6 .0 $ .

Об утверждении Плана проведения
информационно-просветительских
мероприятий по формированию правовой
культуры и законопослушного поведения
несовершеннолетних, обучающихся
в государственных общеобразовательных
учреждениях Санкт-Петербурга,
в 2021/2022 учебном году

№. -

'■ h

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» и в целях
реализации Концепции развития системы профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних на период до 2025 года, утвержденной
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.03.2021 № 656-р:

1. Утвердить План проведения информационно-просветительских мероприятий
по формированию правовой культуры и законопослушного поведения
несовершеннолетних, обучающихся в государственных общеобразовательных
учреждениях Санкт-Петербурга, в 2021/2022 учебном году согласно приложению 1.

2. Руководителям государственных общеобразовательных учреждений,
находящихся в ведении Комитета по образованию, направлять в Комитет по образованию
отчеты о проведенных мероприятиях по форме в соответствии с приложением 2
согласно срокам, указанным в приложении 1.

3. Администрациям районов Санкт-Петербурга направлять в Комитет
по образованию отчеты о проведенных мероприятиях в государственных
общеобразовательных учреждениях, находящихся в ведении администраций районов
Санкт-Петербурга, по форме в соответствии с приложением 2 согласно срокам, указанным
в приложении 1.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Борщевского А. А.

Председатель Комитета
<

Н.Г. Путиловская

14
03

03
1/

20
21

-3
09

98
(5

)

*

2 н
|  £
С « Ui о

V

w -к S

S?v§-

14
03

03
1/

20
21

-3
09

98
(5

)

5оо

а ,о
К
э

о «  >В
я р р м и ас? о <иb а я

<4
Оcs
я
а ,

ю
§и

0 \CN

Я
Я
ID
t=t
>Я
Я
во

>Я
Я
Оооа,оо

И
§
Я
3

* §
&  §

l o  >Я
1Я О О Яя 2

1о  о. <ч я

яЯ  W CD Е(ю о
Я  U

я ~W С9
OS о
—  CN

S
№
Ёч
в
=о
£ов

>вв
яо
в
яав
яв
а»
et
3Sв
в
У>вв
о
<1 о
а
Vи
со

CNо
CN
яОнVOя
и
ч

cn
оч

Й з«  Ю D —Ч Он я
о  (D

сл VO fet

С4
I
я
CD W

(N

VD _Я юоя
оCN

Я
ви

(N

Л
5
ви
ЯВ
ом«

И

я

на»В
а .
v
8
Я
оU
О  в  В *
«  S
В ад
S Оv В

Ю Л

Ч  Iа> и
53 а

VO

14
03

03
1/

20
21

-3
09

98
(5

)

ВаОн
8а

ааОн<ии

ГМГМО(N
§уОн

оч

СМСМОСМ
§<иОн
§
00
СМ

«ааоОн0чсо
аа
Щ
ааОна1
(UоCQ

<L>Он

(N
ГМОгм
S2о
Г-Н

§

гмгмогм
§2Г-гм
оЧ

гм , <NГМ 1 ОГМ ш ГМо S мгм (D йн &  йОн в ая я  в2 ч  й ч

гмгмогм
ачО

гмгмогм
32

§аа
I«а
оов

а
§
В0
1в
зао
вч

оо
во

л *§ S а 2 2 в 5 аН 1)s  а
о, >5о а
t §а а

а  в

ON

Он йо  В

оUоaин

aaVЧ

«  мa a aо a
a
a

а  *

■I* g-
5 eaa оч

«зв a
3 2м *0* E <US a4
Ы н

14
03

03
1/

20
21

-3
09

98
(5

)

*

м

X

8.

«  я
а о' еЗ ’Я Р о< о  fa ю и 2 о w

о О «В я о я

14
03

03
1/

20
21

-3
09

98
(5

)

4N

X

X

9

g § н
s  “  *я м я

S а

«

а  вг *  .л

я

W-Q. Ш
Оа

аз

Юа,<ии
С

§
U
яяожаЗ&,

-Ооот
>
SЯ

-О

я

аз0'Й
§
1Ст
Ок
«оико
ио
5
ос

81Оноя
2ояя<L>«азо
о
аз
64она>

S
§:Оо,с
н(U

«
1
S3Оняо
Он02
ahQ1
S3 tutt -—N5? о « 2
о  Он
& °  S3 -0H
s «

81 S! о ft VO
0 §1 оЯ дл

>яя
я о. я о о,О 2
ahQ
2
Я  V азнот
>я я
•©<
аЗ
& о н
S | W ■fcr ч
ш

о

от
а

Ян
8я
a«
еиО
н

m
2Ояяо
и
Ония
Оня
о

й 2 a
я §Я  g

S, gи р
3 2 18
& н

яОняо
Они2

©

яя

О)
3 я я я о
Й й 2 * РЗ що Й
3 fe.
vo1 °о

0
3 я л
5
1яо
8
Оню
8
вVOо